お客様各位

【エステアップ静岡店 閉店のお知らせ】

謹啓 平素より、エステアップ静岡店をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
誠に勝手ではございますが、平成30年6月10日(日)をもちましてエステアップ静岡店を
閉店することとなりました。

尚、営業終了に伴いまして、各種ご利用中のサービスにつきましては下記の通りとなります。

皆様の温かいご支援の中、営業してこられましたことを厚くお礼申し上げます。
今後の皆様のご健勝とご多幸を、心よりお祈り申し上げます。

敬具

記

《ご利用中のサービスについて》

①継続中のエステティックサービスにつきましては、下記店舗でもご利用いただけます。

【エステアップ店舗】
柏店・立川店・名古屋店・京都店・岡山店・天神店・熊本店

【NAGANUMA BEAUTY COLLECTION店舗】
仙台店・大宮店・銀座店・渋谷店・横浜店・千葉店・阪急梅田店・神戸三宮店

②閉店後の役務、商品等に関するお問い合わせは、下記の番号で承ります。
6月10日(日)まで：054-251-9111

6月13日(水)以降：054-287-8150

以上

平成30年5月吉日
株式会社 長沼